



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

पोस्ट बॉक्स नं.- 21, धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176 215
PO Box: 21, DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA, HIMACHAL PRADESH - 176215

दिनांक / Date: 05.11.2016

सूचना

विषय : पीएचडी के लिए हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय पात्रता-परीक्षा (हिप्रकेविपाप) 2016 की तिथि में परिवर्तन के संबंध में

पीएचडी के लिए हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय पात्रता-परीक्षा (हिप्रकेविपाप) 2016 के सभी इच्छुक अभ्यर्थियों को एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि इसकी परीक्षा तिथि दिनांक 04-12-2016 से परिवर्तित कर रविवार, दिनांक 11-12-2016 कर दी गई है।

परीक्षा नियंत्रक

Notice

Subject: Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Patrata Pariksha (HPKVPP) 2016 for PhD - change in date of test – reg.

All interested candidates are hereby informed that the date of test for Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Patrata Pariksha (HPKVPP) 2016 for PhD has been changed from 04-12-2016 to 11-12-2016 (Sunday).

Controller of Examination